s. ea. cōpil. de deci. c. j. Item suspēdit quis a priuilegio  
clericali: quāq; in p̄sona: quāq; in rebus: de v̄tra z hone.  
cleri. c. vlt. z. s. ea. cōpil. co. ti. c. j. Item suspēdit quis  
a collatiōe beneficiorū simpliciter: de p̄ben. graue.  
ne sede vacā. c. vno. li. vj. z cum dēterminatiōe anni vt

facto suspēssio: donec p̄stēt/  
bus ip̄s si b̄ ip̄m sibi dicēdi

simpliciter: de transla. c. ij. quāq; p̄ annum: de elec. pui/  
da. li. vj. Et quādoq; a confirmatiōe inferiorum: de  
elec. nihil est. Item suspēditur placus regularis a re  
ceptiōne p̄fessionis: de regula. non solum in fine. li. vj.  
Item suspēditur officium m̄nois legari p̄sentē legario  
de lacere: de offi. deleg. volētes. Item suspēditur status  
canonicoz alemanie: de elec. indēnitatibus. s. pe. li. vj.  
z. s. ea. compil. de sta. regu. artendentes. s. illas quozq;  
Item suspēditur quis ab officio aduocatiōis z norarie  
de here si aduersus. Item a collatiōe magisterij. s. ea.  
compila. de magistris. cum sit. Item ab officio p̄dican  
di vt b̄. Et quā supra posuit vt diuersa suspēssione offi  
cij z beneficij videt q̄ suspēssus ab officio: non per hoc  
sit suspēssus a beneficio: alias sup̄stue adderet secun/  
da si includeret sub p̄ma. z hoc putabat Hostien. verū  
in suspēssione iuris: vt. no. post cum de re iudi. cū eter/  
sicio  
ni. li. vj. cut p̄cor. Archidia. ibi: vt sic statutum iuris pe  
nale restringat: de elec. statutum. li. vj. facit de dec. ad  
audientā. cū p̄cor. secus dicitur ibi in suspēssione homi  
nis: de cle. plu. diuersis. z. c. cum iohannis. de p̄ben. cuz  
scdm. de era. z quali. cum bone. de app. pastoralis. de ex/  
cep. aplice. z sic dixit Hostien. inrelligendū quod no. in  
summa de ver. sig. s. vlt. vt. in fi. no. z te. Ad hoc facit  
quod dicit m̄tus agi cū lege q̄ cū m̄ntro legis. ff. de  
arbi. l. celsus. nec debet iudex esse clemētis: lege. in auct.  
de iudi. s. oportet. coll. vj. In contrarium. lxxij. di. si quis  
sacerdotum. z. c. eos. z quod ibi no. de consue. cum dile/  
ctus. in glo. suspēssus. circa medius. z de cleri. exco. mu.  
mini. lacores. nam beneficium datur propter officium:  
de rescrip. c. si. li. vj. z videtur expressum. xxxij. di. p̄ter  
hoc. z ibi directe contradicit Job. supradicte distinctio  
ni Hostien. vt scilicet suspēssus ab officio a iure sit sus  
pēssus a beneficio: si ab homine nō: nisi in sententia ex/  
primatur: z ibi vide Lan. z Vincen. de era. z qualita.  
cum bone. vt ibi dixi super glo. ij. tunc demum suspen/  
sio subtrahit beneficium cum est in mora petendi absolu  
tionem: alias non: allegant de elec. c. vlt. ij. q. v. super  
causa. facit ne sede vacante. c. vno. s. cum vero. li. vj.  
Abbas in decre. a crapula. de v̄tra z honesta. cleri. vt  
ibi dixi super glo. ij. distinguebatur suspēssus ab officio  
pro crimine vel pro infamia tantum: de facto de quo  
dubitatur an sit morale: in p̄mo casu sit suspēssus a  
beneficio: secundo non: fact. ij. q. v. p̄elbyter. de purga.  
cano. c. ij. z. c. iſter. hoc forsan habuit a Hoffre qui no.  
de appel. pastoralis. in vlt. glo. q̄ cum plerūq; suspen/  
sio fiat ex leui causa: vt propter infamiam vel scanda  
lum: vt predicto. c. p̄elbyter non subtrahet p̄ id benefi  
cium quod sine magna causa subtrahit: non debet. xvj.  
q. vij. inuentum. quia nec sunt subtrahenda suspēssio  
q̄diu z. c. de exco. rei iudi. l. stipendia. secus vbi sus  
pēssio sit ex magna causa: de purga. canon. cum iner.  
Vel si suspēssus contemnit suspēssione: de era. z qua/  
lira. cum bone. Videtur iste tres vltime opinionēs cō  
iungende z sequende: nisi aliud pro vel contra in sentē/  
tia iuris vel hominis exprimat.